基金福様式第3号
令和　年度 福祉活動応援事業助成金請求書

令和　　年　　月　　日
飯田市ボランティアセンター
所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付で交付決定のあった、令和　　年度福祉活動応援事業助成金を下記のとおり請求します。

記
1． 請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円

2． 振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　支店

　　　　　　　　農　　協

	口座番号
	普通 ・ 当座

	ふりがな

	口座名義

※口座名義は正確に記入し、必ずふりがなをつけてください。
（ゆうちょ銀行可）
　　※なるべく団体口座で申請をお願いします。団体口座がない場合は、代表
者の口座を記載してください。
※請求金額は福祉活動応援事業決定通知書（様式第2号）の助成金額を記入してください。